天津体育学院行政事业性收费项目及标准公示

为严格执行《教育收费公示制度》，自觉接受社会监督，现将我校行政事业性收费项目及标准公示如下：

序号 收费项目 计费单位 收费标准 批准收费文号

一 研究生收费

1 全日制学术型博士研究生学费 每生每学年 不超过10000元 津发改价费[2014]93号

2 全日制学术型硕士研究生学费 每生每学年 不超过8000元 津发改价费[2014]93号

3 全日制专业学位硕士研究生学费 每生每学年 不超过10000元 津发改价费[2014]93号

4 非全日制体育硕士研究生学费 每生每学年 自行确定 津发改价费[2014]93号

(1) 体育教育专业 每生每学年 14000元 津发改价费[2014]93号

(2) 运动训练专业 每生每学年 14000元 津发改价费[2014]93号

5 研究生复试费 每生 90元 津发改价费[2014]93号

6 博士研究生报名费 每生 50元 津发改价费[2015] 963号

7 博士研究生考试费 每生每科 30元 津发改价费[2015] 963号

二 本科生收费

1 体育教育专业学费 每生每学年 4400元 津发改价费[2013]1220号

2 社会体育指导与管理专业学费 每生每学年 4400元 津发改价费[2013]1220号

3 市场营销专业学费 每生每学年 4400元 津发改价费[2013]1220号

4 公共事业管理专业学费 每生每学年 4400元 津发改价费[2013]1220号

5 新闻学专业学费 每生每学年 4400元 津发改价费[2013]1220号

6 运动人体科学专业学费 每生每学年 4400元 津发改价费[2013]1220号

7 运动康复专业学费 每生每学年 4400元 津发改价费[2013]1220号

8 教育技术专业学费 每生每学年 4400元 津发改价费[2013]1220号

序号 收费项目 计费单位 收费标准 批准收费文号

9 特殊教育专业学费 每生每学年 4400元 津发改价费[2013]1220号

10 应用心理学专业学费 每生每学年 5400元 津发改价费[2013]1220号

11 英语专业学费 每生每学年 5400元 津发改价费[2013]1220号

12 康复治疗学专业学费 每生每学年 5800元 津发改价费[2013]1220号

13 运动训练（民族传统体育）专业学费 每生每学年 8000元 津价费[2006]129号

14 舞蹈专业学费 每生每学年 15000元 津发改价费[2013]1220号

15 艺术类专业课考试报名费 每生 30元 津价费[2000]165号

16 艺术类专业课考试考务费 每生每科 30元 津价费[2000]165号

17 运动训练专业考试报名费 每生 30元 津价费[2002]39号

18 运动训练专业考试考务费 每生每科 30元 津价费[2003]39号

三 中专收费

1 理论教育专业学费 每生每学年 不超过4800 津发改价费[2015] 962号

2 其他专业学费 每生每学年 不超过6400 津发改价费[2015] 962号

四 成人教育收费

1 运动训练专业本、专科学费 每生每学年 2500元 津价费[2003]39号

2 艺术类专业学费 每生每学年 4800元 津价费[1999]621号

3 一般专业学费 每生每学年 1600元 津价费[1999]621号

4 运动训练专业招生考试报名费 每生 30元 津价费[2002]39号

5 运动训练专业招生考试考务费 每生每科 30元 津价费[2003]39号

五 预科生收费

 预科生学费 每生每学年 3800元 津发改价费[2018] 536号

序号 收费项目 计费单位 收费标准 批准收费文号

六 留学生收费

1 自费来华文科类专业短期生学费 每生一个月 3000-4800元 教外来[1998]7号

2 自费来华文科类专业短期生学费 每生三个月 8000-10000元 教外来[1998]7号

3 自费来华文科类专业本科生学费 每生每学年 14000-26000元 教外来[1998]7号

4 自费来华文科类专业硕士生学费 每生每学年 18000-30000元 教外来[1998]7号

5 自费来华文科类专业博士生学费 每生每学年 22000-34000元 教外来[1998]7号

6 自费来华医学、艺术、体育类专业学费 每生每学年 上浮50%-100% 教外来[1998]7号

7 自费来华留学生住宿费 每床位每天 12-32元 教外来[1998]7号

七 住宿费

1 新校区公寓式住宿费（3-4人） 每生每学年 1200元 津发改价费[2017] 791号

2 中专住宿费 每生每学年 500元 津发改价费[2015] 962号

3 公寓式管理住宿费（5-6人） 每生每学年 700元 津价费[2000] 410号

监督电话：12358